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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

1 - zaterdag 4 oktober 2014 4/10/2014 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
4/10/2014 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 NT 6:39.01 215
50m: 42.61 150m: 2:24.61 250m: 4:09.05 350m: 5:53.98

100m: 1:31.97 200m: 3:16.71 300m: 5:01.89 400m: 6:39.01

2. Augustijns Jill SHARK/21003/05 NT 6:42.78 209
50m: 44.13 150m: 2:25.21 250m: 4:09.72 350m: 5:54.27

100m: 1:33.88 200m: 3:16.99 300m: 5:02.25 400m: 6:42.78

3. Van Den Bosch Julie BRABO/21036/05 NT 6:57.44 188
50m: 41.77 150m: 2:25.23 250m: 4:15.36 350m: 6:06.45

100m: 1:31.36 200m: 3:20.53 300m: 5:10.51 400m: 6:57.44

4. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 NT 8:05.18 119
50m: 49.85 150m: 2:49.57 250m: 4:58.20 350m: 7:04.95

100m: 1:46.38 200m: 3:52.88 300m: 6:02.02 400m: 8:05.18

5. Verwimp Merel BRABO/21051/05 NT 8:42.42 95
50m: 51.68 150m: 3:04.87 300m: 6:28.76 400m: 8:42.42

100m: 1:57.21 200m: 4:13.79 350m: 7:36.98

9 jaar, Jongens

1. Thys Jens HZA/11011/05 NT 6:14.34 203
50m: 41.81 150m: 2:18.75 250m: 3:55.33 350m: 5:31.53

100m: 1:29.57 200m: 3:07.73 300m: 4:44.40 400m: 6:14.34

2. De Jonge Dries SHARK/11007/05 NT 6:25.37 186
50m: 40.86 150m: 2:18.18 250m: 3:57.68 350m: 5:37.93

100m: 1:28.14 200m: 3:08.46 300m: 4:48.34 400m: 6:25.37

3. Wouters Jordi SHARK/11010/05 NT 6:51.28 153
100m: 1:37.11 200m: 3:22.72 300m: 5:10.77 400m: 6:51.28

4. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 NT 7:02.04 141
50m: 45.78 150m: 2:35.89 250m: 4:24.84 350m: 6:12.16

100m: 1:41.40 200m: 3:31.44 300m: 5:20.61 400m: 7:02.04

5. Verreet Milan SHARK/11005/05 NT 7:10.76 133
50m: 45.07 150m: 2:34.21 250m: 4:24.80 350m: 6:16.26

100m: 1:38.99 200m: 3:29.05 300m: 5:21.04 400m: 7:10.76

10 jaar, Meisjes

1. Maerevoet Marie SHARK/20470/04 6:33.78 6:12.61 264
50m: 40.32 150m: 2:15.21 250m: 3:51.04 350m: 5:26.37

100m: 1:27.09 200m: 3:04.43 300m: 4:39.57 400m: 6:12.61

2. Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 6:35.46 6:17.58 254
50m: 42.06 150m: 2:18.16 250m: 3:55.80 350m: 5:33.95

100m: 1:29.71 200m: 3:06.96 300m: 4:45.29 400m: 6:17.58

3. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 6:43.59 6:30.28 230
50m: 42.92 150m: 2:22.58 250m: 4:03.25 350m: 5:44.42

100m: 1:32.12 200m: 3:13.06 300m: 4:53.49 400m: 6:30.28

4. Trop Yana SHARK/20497/04 NT 6:47.07 202
50m: 47.00 150m: 2:32.45 250m: 4:17.54 350m: 6:02.64

100m: 1:39.82 200m: 3:25.54 300m: 5:11.02 400m: 6:47.07
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt

5. Van De Velde Lieze SHARK/20486/04 6:55.23 7:05.49 177
50m: 47.00 150m: 2:37.49 250m: 4:27.02 350m: 6:15.09

100m: 1:41.83 200m: 3:32.44 300m: 5:21.90 400m: 7:05.49

6. Stragier Lauren RSCM/20578/04 NT 7:10.22 171
50m: 44.73 150m: 2:33.29 250m: 4:25.90 350m: 6:17.81

100m: 1:38.80 200m: 3:29.49 300m: 5:21.75 400m: 7:10.22

7. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 7:03.68 7:10.90 170
50m: 46.54 150m: 2:36.71 250m: 4:30.39 350m: 6:22.29

100m: 1:40.99 200m: 3:33.76 300m: 5:27.45 400m: 7:10.90

8. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 7:08.65 7:31.07 149
50m: 47.26 150m: 2:41.54 250m: 4:40.13 350m: 6:37.18

100m: 1:43.23 200m: 3:40.24 300m: 5:40.03 400m: 7:31.07

9. Rosier Maaike SHARK/20487/04 NT 7:40.63 139
50m: 50.95 150m: 2:48.88 250m: 4:47.83 350m: 6:45.54

100m: 1:49.30 200m: 3:48.57 300m: 5:46.83 400m: 7:40.63

10. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 NT 8:04.79 120
100m: 1:45.97 200m: 3:52.01 250m: 4:55.01 300m: 5:59.40 400m: 8:04.79

10 jaar, Jongens

1. Wouters Luka HZA/10320/04 5:56.39 5:57.15 233
50m: 39.36 150m: 2:09.23 250m: 3:41.78 350m: 5:14.46

100m: 1:23.43 200m: 2:55.55 300m: 4:29.04 400m: 5:57.15

2. Wanten Bernd BRABO/11008/04 6:40.86 6:19.82 194
50m: 42.63 150m: 2:18.94 250m: 3:57.19 350m: 5:35.47

100m: 1:29.95 200m: 3:08.45 300m: 4:47.14 400m: 6:19.82

3. Goris Robbe BRABO/11030/04 NT 6:30.86 178
50m: 42.19 150m: 2:21.39 250m: 4:00.84 350m: 5:42.97

100m: 1:30.83 200m: 3:12.59 300m: 4:51.06 400m: 6:30.86

4. Sieverding Jari BRABO/11020/04 NT 6:35.79 171
50m: 42.95 150m: 2:23.00 250m: 4:07.11 350m: 5:50.50

100m: 1:31.86 200m: 3:14.97 300m: 4:58.27 400m: 6:35.79

5. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 7:05.26 6:39.73 166
50m: 42.16 150m: 2:23.49 250m: 4:06.46 350m: 5:49.50

100m: 1:32.59 200m: 3:15.45 300m: 4:58.49 400m: 6:39.73

6. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 7:22.64 6:47.44 157
50m: 45.72 150m: 2:28.77 250m: 4:15.29 350m: 5:59.38

100m: 1:37.09 200m: 3:22.29 300m: 5:07.63 400m: 6:47.44

7. Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 NT 6:54.40 149
50m: 42.88 150m: 2:26.58 250m: 4:12.56 350m: 6:03.00

100m: 1:33.93 200m: 3:19.75 300m: 5:07.90 400m: 6:54.40

8. Saidi Yassin BRABO/11033/04 NT 7:00.15 143
50m: 46.23 200m: 3:26.11 300m: 5:19.06 400m: 7:00.15

100m: 1:38.06 250m: 4:23.01 350m: 6:11.21

9. Ost Michiel AZK/11004/04 NT 7:02.35 141
50m: 44.42 150m: 2:34.13 250m: 4:23.64 350m: 6:14.54

100m: 1:38.19 200m: 3:27.86 300m: 5:18.24 400m: 7:02.35

10. Restiau Robbe BRABO/11049/04 NT 7:12.13 132
100m: 1:44.79 200m: 3:38.00 300m: 5:30.65 400m: 7:12.13
150m: 2:40.57 250m: 4:34.64 350m: 6:22.25

11. Joossens Raf BRABO/11025/04 7:28.51 7:29.30 117
50m: 48.42 150m: 2:42.61 250m: 4:41.88 350m: 6:37.99

100m: 1:43.85 200m: 3:41.52 300m: 5:41.07 400m: 7:29.30
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt

12. Brekalo Kristian SHARK/10999/04 NT 7:36.66 111
50m: 49.98 150m: 2:44.37 250m: 4:42.81 350m: 6:42.33

100m: 1:46.13 200m: 3:41.75 300m: 5:41.34 400m: 7:36.66

13. Carauch Yassin BRABO/11031/04 7:59.71 7:58.62 97
50m: 51.07 150m: 2:54.16 250m: 4:59.78 350m: 7:03.83

100m: 1:51.85 200m: 3:56.47 300m: 6:02.05 400m: 7:58.62

14. Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/04 NT 8:00.12 96
50m: 53.18 150m: 2:53.85 250m: 4:58.76 350m: 7:03.21

100m: 1:53.17 200m: 3:56.38 300m: 6:00.93 400m: 8:00.12

15. Van Reeth Joren BRABO/11056/04 NT 8:47.30 72
100m: 2:01.65 200m: 4:16.25 300m: 6:38.14 400m: 8:47.30
150m: 3:09.63 250m: 5:27.50 350m: 7:44.90

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/10/2014 - 14:40 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:17.60;  14: 1:15.10;  15: 1:13.60;  16: 1:11.90;  17: 1:11.30;  18: 1:10.80;  19 +: 1:09.50

Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 1:24.30 1:23.68 335
50m: 39.72 100m: 1:23.68

2. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:28.52 1:27.72 290
50m: 43.27 100m: 1:27.72

3. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:25.67 1:29.10 277
50m: 43.75 100m: 1:29.10

4. Lamotte Eva BRABO/21027/03 1:28.98 1:29.14 277
50m: 42.72 100m: 1:29.14

5. Dillen Jans MOZKA/20335/03 1:29.69 1:30.27 266
50m: 42.95 100m: 1:30.27

6. De Baer Eline BRABO/21018/03 1:32.06 1:31.06 260
50m: 45.24 100m: 1:31.06

7. Daftary Sonia BRABO/21019/03 1:33.36 1:31.78 253
50m: 45.61 100m: 1:31.78

8. Globevnik Hanne RSCM/20518/02 NT 1:33.84 237
50m: 43.98 100m: 1:33.84

9. Swaans Jana KST/20142/02 1:42.57 1:34.05 235
50m: 46.19 100m: 1:34.05

10. Huysmans Britt SHARK/21006/03 1:36.05 1:34.80 230
50m: 45.04 100m: 1:34.80

11. Buyk Morgan AZK/21001/02 1:38.59 1:36.63 217
12. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:33.13 1:37.80 209

50m: 48.25 100m: 1:37.80

13. Brocken Gitte RSCM/20577/03 NT 1:38.43 205
50m: 47.15 100m: 1:38.43

14. Bouwens Bérénice ZVL/21006/02 1:51.50 1:38.59 204
15. Jacob Yu ZVL/20186/03 1:38.80 1:38.96 202

50m: 49.65 100m: 1:38.96

16. Liefooghe Jo-Anne BRABO/20021/03 1:34.30 1:39.36 200
50m: 48.79 100m: 1:39.36
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 2, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

17. De Bois Astrid AZK/21006/03 NT 1:39.74 197
50m: 48.57 100m: 1:39.74

18. Mouqni Catherine BRABO/21026/03 1:38.60 1:42.02 184
50m: 48.05 100m: 1:42.02

19. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:41.93 1:42.72 181
50m: 51.36 100m: 1:42.72

20. Boets Ann-Sophie MOZKA/21006/03 NT 1:43.86 175
21. Lepsch Liesse AZV/151/02 1:47.32 1:49.24 150
22. Cop Caro BRABO/21022/02 1:43.75 1:52.99 136

50m: 57.81 100m: 1:52.99

23. Airod Dounia RSCM/21024/03 NT 1:54.46 130
50m: 53.67 100m: 1:54.46

Van Loock Robine RSCM/11023/02 NT 1:54.46 130
50m: 51.60 100m: 1:54.46

25. Smets Flore KST/20158/02 1:49.96 1:56.54 124
26. Huygens Ine BRABO/21054/03 NT 2:04.42 101

13 - 14 jaar

1. Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 1:23.26 1:24.02 331
50m: 41.64 100m: 1:24.02

2. Dillen Silke MOZKA/20323/00 1:23.60 1:24.15 329
3. De Cuyper Emily ZGEEL/20068/00 1:29.28 1:24.40 326

50m: 40.84 100m: 1:24.40

4. Asselman Emma ZOLA/20222/01 1:25.78 1:24.85 321
50m: 41.15 100m: 1:24.85

5. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 1:27.16 1:24.98 319
50m: 41.82 100m: 1:24.98

6. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 1:23.84 1:25.22 317
7. Van Den Heuvel Lara ZVL/20161/00 1:24.95 1:25.24 316

50m: 41.50 100m: 1:25.24

8. Mertens Iris SHARK/20365/00 1:21.90 1:25.89 309
50m: 41.71 100m: 1:25.89

9. Clijmans Tinne KST/20088/00 1:23.56 1:26.91 299
50m: 43.40 100m: 1:26.91

10. Baart Naomi BRABO/20954/01 1:28.03 1:27.84 289
11. Verhulsel Cato ZVL/20149/00 1:25.98 1:29.88 270

50m: 43.13 100m: 1:29.88

12. Holvoet Lotte ZVL/20175/01 1:27.80 1:30.11 268
13. Housen Julie SHARK/20406/01 1:28.83 1:30.72 262

50m: 43.94 100m: 1:30.72

14. Vanherck Joke ZOLA/20185/00 1:35.19 1:30.84 261
50m: 44.35 100m: 1:30.84

15. Peeters Marte ZOLA/20228/01 1:34.72 1:31.93 252
50m: 44.53 100m: 1:31.93

16. Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 1:36.88 1:32.15 250
50m: 44.65 100m: 1:32.15

17. Blyweert Lotte VWZ/20227/00 1:37.61 1:33.83 237
18. Hartog Abigail ZOLA/20238/01 1:40.65 1:36.15 220

50m: 46.10 100m: 1:36.15
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 2, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

19. Gommans Marietje Rose ZOLA/21002/01 1:38.30 1:39.48 199
50m: 46.44 100m: 1:39.48

20. Da Cunha E Silva Eva BRABO/20919/00 1:40.84 1:44.48 172
50m: 51.14 100m: 1:44.48

21. Ragheno Remy ZOLA/20236/01 1:44.92 1:45.09 169
50m: 50.29 100m: 1:45.09

22. Van Den Heuvel Lotte KST/20154/01 2:02.08 1:46.69 161
23. Smets Laurien KST/20144/00 1:41.93 1:50.70 144

15 - 16 jaar

1. De Puydt Elke AZV/105/98 1:18.31 1:26.23 306
50m: 42.30 100m: 1:26.23

2. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 1:27.60 1:27.83 289
50m: 42.62 100m: 1:27.83

3. Janssens Sofie ZVL/20162/98 1:22.08 1:28.28 285
50m: 42.97 100m: 1:28.28

FF Vanden Eynde Max-Lena ZVL/20170/99 1:21.74 FF

17 - 18 jaar

1. Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:15.62 1:17.67 419
50m: 38.66 100m: 1:17.67

2. Luyckx Marie VWZ/20198/96 1:15.16 1:20.51 376
50m: 39.39 100m: 1:20.51

3. Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 1:17.66 1:21.28 365
4. Clijmans Bieke KST/20012/96 1:28.25 1:36.35 219

50m: 45.84 100m: 1:36.35

19 jaar en ouder

1. Peeters Emmeline ZGEEL/20050/94 1:17.24 1:16.88 432
50m: 36.43 100m: 1:16.88

2. Gerstmans Amber BRABO/20046/95 1:15.23 1:18.03 413
50m: 36.38 100m: 1:18.03

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/10/2014 - 15:00 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:13.50;  14: 1:10.20;  15: 1:07.40;  16: 1:04.70;  17: 1:04.10;  18: 1:02.90;  19 +: 1:00.80
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:24.65 1:25.77 222
50m: 41.31 100m: 1:25.77

2. Stesmans Jelle VWZ/11008/03 NT 1:27.16 211
50m: 41.95 100m: 1:27.16

3. Haesen Jonathan RSCM/10531/03 1:27.24 1:27.51 209
50m: 42.83 100m: 1:27.51

4. Los Elvis ZOLA/10232/02 1:33.14 1:28.54 201
50m: 42.46 100m: 1:28.54
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

5. Defloor Emile HZA/10311/03 1:26.74 1:29.09 198
50m: 42.81 100m: 1:29.09

6. De Roeck Robbe BRABO/10059/03 1:28.61 1:29.22 197
50m: 42.84 100m: 1:29.22

7. Wevers Daan RSCM/10576/03 NT 1:31.79 181
50m: 45.32 100m: 1:31.79

8. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:30.76 1:32.73 175
50m: 45.74 100m: 1:32.73

9. Blyweert Robbe VWZ/10234/02 1:34.46 1:34.90 163
50m: 46.50 100m: 1:34.90

10. Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 1:45.30 1:35.52 160
11. Jouvray Noël BRABO/11004/03 1:36.50 1:35.99 158

50m: 46.38 100m: 1:35.99

12. Thijs Balte RSCM/10575/03 NT 1:36.96 153
50m: 46.68 100m: 1:36.96

13. Buelens Jelle VWZ/11001/02 NT 1:38.71 145
50m: 48.88 100m: 1:38.71

14. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:45.94 1:40.40 138
50m: 49.93 100m: 1:40.40

15. Rombouts Pieter BRABO/11003/03 1:53.07 1:42.42 130
50m: 50.31 100m: 1:42.42

16. Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 1:42.13 1:42.84 128
17. Van Den Heuvel Luka BRABO/11058/03 NT 1:44.12 124

50m: 50.15 100m: 1:44.12

18. Rosier Daniel SHARK/10488/03 1:45.70 1:44.33 123
50m: 50.86 100m: 1:44.33

19. Biesemans Zjef SHARK/11009/02 NT 1:45.89 118
50m: 53.77 100m: 1:45.89

20. Leyten Mats AZV/11006/02 NT 1:50.68 103
21. Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 NT 1:50.89 102

50m: 53.79 100m: 1:50.89

22. Callewaert Sem SHARK/11004/03 1:48.00 1:52.36 98
50m: 53.71 100m: 1:52.36

23. Lenaerts Remy BRABO/11055/03 NT 1:55.02 92
50m: 56.91 100m: 1:55.02

dis Van der Steen Leander RSCM/11015/02 NT dis
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding

dis Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:32.70 dis
SW 6.5.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Van den Broeck Arne HZA/11019/03 NT dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:41.42 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF Marien Wies BRABO/10068/02 1:35.02 FF
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 3, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. De Peuter Sam KST/10097/00 1:18.22 1:16.71 310
50m: 37.53 100m: 1:16.71

2. Van Den Abeele Sebastien BRABO/10014/01 1:31.95 1:20.48 268
50m: 38.70 100m: 1:20.48

3. Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:19.77 1:20.59 267
50m: 39.15 100m: 1:20.59

4. Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 1:28.23 1:22.23 252
50m: 39.20 100m: 1:22.23

5. Adriaenssens Siem AZK/10223/01 1:22.13 1:22.70 247
50m: 40.24 100m: 1:22.70

6. Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:22.96 1:23.02 244
50m: 40.19 100m: 1:23.02

7. Boonen Fabian BRABO/10941/01 1:21.95 1:23.54 240
50m: 40.99 100m: 1:23.54

8. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:22.31 1:23.57 240
50m: 40.36 100m: 1:23.57

9. Van Damme Yari BRABO/10040/01 1:28.87 1:24.66 230
10. Defloor Jules HZA/10312/01 1:22.57 1:25.23 226

50m: 41.03 100m: 1:25.23

11. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 1:28.14 1:27.59 208
12. Horemans Ruben SHARK/10449/01 1:30.36 1:28.48 202
13. Simons Ruben ZGEEL/10186/01 1:27.46 1:28.57 201

50m: 44.02 100m: 1:28.57

14. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 1:26.47 1:29.03 198
50m: 42.55 100m: 1:29.03

15. Bogaars Bram AZV/127/01 1:28.59 1:29.79 193
50m: 42.71 100m: 1:29.79

16. Voeten Glen KST/10140/00 1:26.75 1:30.08 191
50m: 42.68 100m: 1:30.08

17. Thielemans Robbe HZA/10322/01 1:28.89 1:30.46 189
50m: 42.95 100m: 1:30.46

18. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:28.92 1:30.73 187
50m: 43.94 100m: 1:30.73

19. Shah Jenil BRABO/10029/01 1:31.81 1:30.81 187
50m: 42.83 100m: 1:30.81

20. Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 1:55.00 1:32.27 178
50m: 41.86 100m: 1:32.27

21. Battaglia Valentin AZV/100/01 NT 1:33.27 172
50m: 44.75 100m: 1:33.27

22. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 1:35.11 1:34.46 166
23. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:36.94 1:35.34 161

50m: 45.71 100m: 1:35.34

24. Bellens Jens SHARK/10493/01 1:43.80 1:35.84 159
50m: 46.86 100m: 1:35.84

25. Rigo Jannes BRABO/10918/01 1:31.99 1:36.77 154
50m: 45.09 100m: 1:36.77

26. Smajic Armin AZV/000/01 1:40.26 1:39.04 144
50m: 48.90 100m: 1:39.04
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

27. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 1:39.36 1:39.05 144
50m: 46.87 100m: 1:39.05

28. Dries Warre AZV/11008/01 NT 1:43.97 124

15 - 16 jaar

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 1:09.39 1:12.21 372
50m: 36.12 100m: 1:12.21

Moors Joren MOZKA/10269/98 1:12.14 1:12.21 372
3. Verhulsel Sander ZVL/10138/99 1:12.60 1:12.84 362

50m: 34.93 100m: 1:12.84

4. Everaert Fabian ZVL/10141/99 1:14.34 1:15.80 321
50m: 37.19 100m: 1:15.80

5. Claassen Flavio KST/10087/99 1:11.40 1:16.57 312
50m: 37.10 100m: 1:16.57

6. Aerts Noury ZVL/10178/99 1:18.45 1:18.88 285
50m: 38.47 100m: 1:18.88

7. Dries Robbe AZV/155/99 1:17.22 1:19.72 276
50m: 39.02 100m: 1:19.72

8. Lieckens Rowen SHARK/10345/99 1:19.32 1:20.15 272
50m: 38.83 100m: 1:20.15

9. De Vocht Stef ZVL/11005/99 1:17.22 1:21.86 255
50m: 38.66 100m: 1:21.86

10. Van Nijlen Ilias SHARK/10324/99 1:23.28 1:22.10 253
50m: 40.99 100m: 1:22.10

11. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 1:21.18 1:22.86 246
50m: 40.45 100m: 1:22.86

12. Simons Jelle ZVL/10187/99 1:21.71 1:24.62 231
13. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 1:26.18 1:25.94 220

50m: 42.39 100m: 1:25.94

14. Boets Philippe MOZKA/10276/99 1:24.83 1:25.99 220
50m: 43.20 100m: 1:25.99

15. Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 1:25.56 1:26.30 218
50m: 40.78 100m: 1:26.30

16. Hofkens Bram AZV/11007/99 NT 1:29.65 194

17 - 18 jaar

1. Janssens Robbe AZK/10232/97 1:10.15 1:07.70 451
50m: 32.91 100m: 1:07.70

2. Van Der Weyden Stijn ZVL/10132/96 1:11.04 1:12.93 361
50m: 35.74 100m: 1:12.93

3. Aerts Arno ZVL/10165/97 1:16.75 1:15.11 330
50m: 37.71 100m: 1:15.11

4. Ver Heyen Yelth MOZKA/10251/97 1:18.31 1:17.29 303
50m: 37.02 100m: 1:17.29

5. De Wolf Yentz ZVL/10150/97 1:13.82 1:18.08 294
50m: 36.44 100m: 1:18.08

6. Van Lint Brent VWZ/10191/97 1:21.10 1:22.02 253
50m: 39.91 100m: 1:22.02
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 3, Heren, 100m rugslag

19 jaar en ouder

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 1:12.90 1:14.25 342
50m: 35.87 100m: 1:14.25

2. Clijmans Gert KST/10015/94 1:16.21 1:15.36 327
50m: 37.15 100m: 1:15.36

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
4/10/2014 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 1:57.23 1:49.96 150
50m: 52.60 100m: 1:49.96

10 jaar, Meisjes

1. Claassen Alessia KST/20152/04 1:43.48 1:45.62 227
50m: 50.64 100m: 1:45.62

2. Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 2:00.00 1:52.19 189
50m: 54.20 100m: 1:52.19

3. Fleerackers Hasse KST/21007/04 NT 2:03.05 143
50m: 57.51 100m: 2:03.05

dis De Graef Lien RSCM/21032/04 NT dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

10 jaar, Jongens

1. Peeters Tijs ZOLA/11004/04 2:07.23 1:47.19 162
50m: 49.56 100m: 1:47.19

2. El Attabi Younes VWZ/11003/04 1:47.63 1:57.29 123
50m: 55.61 100m: 1:57.29

3. Heremans Nino HZA/11021/04 NT 2:05.95 99
50m: 59.16 100m: 2:05.95

4. Maes Nick MOZKA/11014/04 2:13.51 2:12.66 85
50m: 1:02.89 100m: 2:12.66

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/10/2014 - 15:25 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 2:47.30;  14: 2:40.70;  15: 2:35.90;  16: 2:32.60;  17: 2:31.50;  18: 2:30.40;  19 +: 2:28.30
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 2:52.19 2:57.32 324
50m: 36.83 100m: 1:21.28 150m: 2:10.77 200m: 2:57.32

2. Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 NT 3:07.58 273
50m: 39.88 100m: 1:26.74 150m: 2:17.46 200m: 3:07.58
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 5, Dames, 200m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Meeuwis Amke AZV/143/99 2:50.35 3:10.20 262
50m: 35.87 100m: 1:22.07 150m: 2:15.19 200m: 3:10.20

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/10/2014 - 15:30 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 2:42.70;  14: 2:31.90;  15: 2:25.00;  16: 2:19.80;  17: 2:17.50;  18: 2:15.70;  19 +: 2:12.20
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Smet Liam AZK/10231/00 NT 3:07.35 210
50m: 38.32 100m: 1:26.03 150m: 2:15.63 200m: 3:07.35

2. Bellens Jens SHARK/10493/01 NT 3:26.43 157
50m: 45.05 100m: 1:37.63 150m: 2:32.66 200m: 3:26.43

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
4/10/2014 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Berges Joppe HZA/11010/05 NT 3:33.46 144
50m: 48.85 100m: 1:43.81 150m: 2:39.32 200m: 3:33.46

10 jaar, Meisjes

1. Claassen Alessia KST/20152/04 NT 3:14.87 258
50m: 46.19 100m: 1:35.08 150m: 2:25.08 200m: 3:14.87

2. Simons Tanya ZGEEL/21005/04 3:49.10 3:36.13 189
50m: 51.08 100m: 1:46.27 150m: 2:44.10 200m: 3:36.13

3. De Graef Lien RSCM/21032/04 NT 3:39.79 179
50m: 54.78 100m: 1:52.70 150m: 2:48.78 200m: 3:39.79

4. Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 NT 3:40.50 178
50m: 51.17 100m: 1:47.90 150m: 2:46.60 200m: 3:40.50

10 jaar, Jongens

1. Verbeek Sem SHARK/11008/04 NT 3:18.25 179
50m: 46.67 100m: 1:37.46 150m: 2:29.12 200m: 3:18.25

2. Van Bergen Rune AZV/900/04 NT 3:41.83 128
50m: 51.26 100m: 1:48.40 150m: 2:46.64 200m: 3:41.83
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
4/10/2014 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 46.06 45.01 290
2. Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 50.07 47.04 254
3. Van Dyck Lise KST/20137/03 49.22 47.07 253
4. Buys Leentje ZVL/20174/02 49.73 47.95 240
5. De Bois Astrid AZK/21006/03 NT 48.86 226
6. Toen Laura VWZ/20226/02 47.39 49.44 218
7. Buyk Morgan AZK/21001/02 52.35 51.35 195

Dijckmans Eva KST/20156/02 50.15 51.35 195
9. Kennis Nathalie KST/20122/02 49.93 51.65 192

10. Smets Flore KST/20158/02 55.55 52.49 182
11. Swaans Jana KST/20142/02 53.34 53.39 173
12. Lepsch Liesse AZV/151/02 52.63 54.09 167
13. Huysmans Britt SHARK/21006/03 53.82 55.43 155

13 - 14 jaar

1. Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 43.33 42.60 342
2. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 41.97 43.69 317
3. Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 44.59 43.88 313
4. Clijmans Tinne KST/20088/00 45.35 44.27 305
5. Housen Julie SHARK/20406/01 44.85 44.63 297
6. Mertens Iris SHARK/20365/00 43.78 46.12 269
7. Dillen Silke MOZKA/20323/00 44.30 46.76 258
8. Blyweert Lotte VWZ/20227/00 48.70 47.51 246
9. Kersemans Karen KST//21001/00 50.32 48.76 228

10. Smets Laurien KST/20144/00 49.59 51.86 189
11. Van Den Heuvel Lotte KST/20154/01 55.21 55.93 151

15 - 16 jaar

1. Olyslaegers Karen SHARK/20294/98 39.79 39.88 417
2. Everaert Annelien ZVL/20140/98 42.59 42.71 339
3. De Puydt Elke AZV/105/98 41.25 43.25 327
4. Holvoet Hanne ZVL/20160/99 44.50 44.80 294

17 - 18 jaar

1. Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 37.77 39.54 428
2. Vorsselmans Jorinde AZK/20191/96 43.01 42.26 350
3. Dijckmans Kaat KST/20095/97 42.51 44.18 306
4. Clijmans Bieke KST/20012/96 46.41 47.56 245
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
4/10/2014 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 47.94 44.84 210
2. Leyten Mats AZV/11006/02 NT 45.76 197
3. Defloor Emile HZA/10311/03 50.91 48.66 164
4. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 52.45 49.21 159
5. De Peuter Arne KST/11004/03 50.21 49.29 158
6. Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 56.35 49.69 154
7. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 55.28 50.25 149
8. Maes Renz MOZKA/10342/02 50.51 50.30 149
9. De Cuyper Lens HZA/11017/03 NT 51.57 138

10. Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 53.22 52.15 133
11. Biesemans Zjef SHARK/11009/02 53.10 52.56 130
12. Van Dyck Nick KST/10145/03 55.19 56.57 104
13. Van den Broeck Arne HZA/11019/03 NT 57.45 100
dis Blyweert Robbe VWZ/10234/02 46.05 dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. De Peuter Sam KST/10097/00 41.50 38.37 335
2. Van Den Abeele Sebastien BRABO/10014/01 40.44 42.13 253
3. Dries Warre AZV/11008/01 NT 42.37 249
4. Claes Ryan VWZ/10219/01 42.78 43.29 233
5. Joukes Levi VWZ/10204/00 43.72 43.77 226
6. Voeten Glen KST/10140/00 45.05 43.86 224
7. Menten Yari ZGEEL/10130/01 45.09 44.63 213
8. Bogaars Bram AZV/127/01 44.71 45.00 208
9. Druyts Jeroen KST/10133/01 46.90 46.10 193

10. Adriaenssens Siem AZK/10223/01 47.19 46.17 192
11. Thielemans Robbe HZA/10322/01 46.13 46.44 189
12. Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 53.00 46.79 185

Battaglia Valentin AZV/100/01 46.53 46.79 185
14. Defloor Jules HZA/10312/01 46.74 47.15 180
15. Horemans Ruben SHARK/10449/01 47.91 49.45 156
16. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 50.29 49.93 152
17. Simons Ruben ZGEEL/10186/01 51.66 51.78 136
18. Smajic Armin AZV/000/01 52.47 55.58 110

15 - 16 jaar

1. Geerts Brent ZGEEL/10118/98 35.05 34.90 446
2. Toen Lorenzo VWZ/10207/98 34.04 36.29 396
3. Moors Joren MOZKA/10269/98 39.43 37.88 349
4. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 39.78 39.98 296
5. Van Nijlen Ilias SHARK/10324/99 42.40 40.14 293
6. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 39.99 40.42 287
7. Claassen Flavio KST/10087/99 41.65 43.04 237
8. Dries Robbe AZV/155/99 40.34 43.19 235
9. Hofkens Bram AZV/11007/99 NT 44.29 218

10. Boets Philippe MOZKA/10276/99 47.66 44.87 209
11. Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 49.39 48.08 170
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Seymus Matthew SHARK/10355/96 31.66 33.13 521
2. Van Den Heuvel Quint ZVL/10163/97 34.15 34.22 473
3. De Reys Ken VWZ/10238/96 36.03 36.07 404
4. de Nijs Bik Oscar BRABO/11023/97 36.12 36.50 390
5. Van Lint Brent VWZ/10191/97 39.69 40.63 282

19 jaar en ouder

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 37.04 36.16 401
2. Clijmans Gert KST/10015/94 42.60 41.82 259

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/10/2014 - 16:15 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 2:29.30;  14: 2:23.60;  15: 2:20.20;  16: 2:17.50;  17: 2:16.50;  18: 2:15.60;  19 +: 2:11.90
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Daftary Sonia BRABO/21019/03 3:01.22 2:53.65 275
50m: 40.21 100m: 1:25.12 150m: 2:11.67 200m: 2:53.65

2. Van Dyck Lise KST/20137/03 2:58.99 2:54.50 271
50m: 39.68 100m: 1:25.12 150m: 2:11.03 200m: 2:54.50

3. Brocken Gitte RSCM/20577/03 NT 2:55.18 268
50m: 40.48 100m: 1:26.25 150m: 2:13.13 200m: 2:55.18

4. De Baer Eline BRABO/21018/03 3:18.48 2:56.16 263
50m: 39.70 100m: 1:25.88 150m: 2:13.78 200m: 2:56.16

5. Bouwens Bérénice ZVL/21006/02 NT 2:56.26 263
100m: 1:27.04 200m: 2:56.26

6. Kennis Nathalie KST/20122/02 2:58.47 2:57.63 257
50m: 39.88 100m: 1:24.95 150m: 2:12.07 200m: 2:57.63

7. Globevnik Hanne RSCM/20518/02 NT 2:58.19 254
50m: 38.42 100m: 1:26.08 150m: 2:16.68 200m: 2:58.19

8. Hartog Pippa ZOLA/20242/03 2:57.56 2:58.22 254
50m: 40.37 100m: 1:27.20 150m: 2:15.44 200m: 2:58.22

9. Buyk Morgan AZK/21001/02 3:11.54 2:59.78 248
50m: 41.27 100m: 1:37.36 150m: 2:15.83 200m: 2:59.78

10. Lamotte Eva BRABO/21027/03 3:18.86 3:00.12 246
100m: 1:25.88 200m: 3:00.12

11. Mouqni Catherine BRABO/21026/03 3:17.99 3:03.43 233
50m: 41.18 100m: 1:29.03 150m: 2:17.43 200m: 3:03.43

12. De Bois Astrid AZK/21006/03 NT 3:06.39 222
50m: 44.26 100m: 1:33.78 150m: 2:23.18 200m: 3:06.39

13. Liefooghe Jo-Anne BRABO/20021/03 2:58.80 3:10.94 207
50m: 41.62 100m: 1:30.69 150m: 2:21.90 200m: 3:10.94

14. Boets Ann-Sophie MOZKA/21006/03 3:20.80 3:13.48 199
50m: 42.51 100m: 1:31.75 150m: 2:25.32 200m: 3:13.48

15. Jacob Yu ZVL/20186/03 3:28.12 3:18.94 183
50m: 45.17 100m: 1:36.25 150m: 2:28.48 200m: 3:18.94

16. Smets Flore KST/20158/02 3:38.73 3:21.57 176
50m: 44.87 100m: 1:36.43 150m: 2:32.33 200m: 3:21.57
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

17. Swaans Jana KST/20142/02 3:21.38 3:23.89 170
50m: 45.58 100m: 1:38.99 150m: 2:33.40 200m: 3:23.89

18. Cop Caro BRABO/21022/02 3:09.60 3:24.13 169
50m: 49.32 100m: 1:40.17 150m: 2:32.95 200m: 3:24.13

19. Dijckmans Eva KST/20156/02 3:29.87 3:29.75 156
50m: 48.66 100m: 1:42.72 150m: 2:37.12 200m: 3:29.75

20. Van Loock Robine RSCM/11023/02 NT 3:38.21 138
50m: 48.06 100m: 1:47.78 150m: 2:47.77 200m: 3:38.21

21. Airod Dounia RSCM/21024/03 NT 3:38.94 137
50m: 48.92 100m: 1:48.99 150m: 2:47.98 200m: 3:38.94

22. Lepsch Liesse AZV/151/02 3:23.30 3:41.63 132
100m: 1:45.65 150m: 2:44.31 200m: 3:41.63

23. Huygens Ine BRABO/21054/03 NT 3:48.45 120
50m: 49.04 100m: 1:48.99 150m: 2:50.35 200m: 3:48.45

13 - 14 jaar

1. De Koninck Saartje ZOLA/20235/00 2:33.66 2:35.42 384
50m: 35.32 100m: 1:14.77 150m: 1:56.24 200m: 2:35.42

2. Van Herck Sam ZOLA/20186/00 2:36.20 2:35.60 382
50m: 34.86 150m: 1:54.57 200m: 2:35.60

3. Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 2:33.59 2:37.17 371
50m: 36.51 100m: 1:16.58 150m: 1:58.00 200m: 2:37.17

4. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 2:33.85 2:39.48 355
50m: 36.48 100m: 1:17.20 150m: 1:58.87 200m: 2:39.48

5. De Cuyper Emily ZGEEL/20068/00 2:37.94 2:39.58 354
50m: 35.84 100m: 1:16.54 150m: 1:58.95 200m: 2:39.58

6. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 2:52.06 2:42.16 338
50m: 35.19 100m: 1:18.16 150m: 2:01.80 200m: 2:42.16

7. Vanherck Joke ZOLA/20185/00 2:44.49 2:42.34 337
50m: 36.83 100m: 1:18.67 150m: 2:01.31 200m: 2:42.34

8. Van Den Heuvel Lara ZVL/20161/00 2:32.31 2:42.96 333
50m: 35.94 100m: 1:17.13 150m: 2:00.16 200m: 2:42.96

9. Peeters Marte ZOLA/20228/01 3:07.47 2:44.33 324
50m: 36.67 100m: 1:18.95 150m: 2:02.26 200m: 2:44.33

10. Verhulsel Cato ZVL/20149/00 2:37.14 2:44.93 321
50m: 37.09 100m: 1:19.35 150m: 2:02.64 200m: 2:44.93

11. Clijmans Tinne KST/20088/00 2:43.37 2:45.83 316
50m: 36.79 100m: 1:19.63 150m: 2:04.49 200m: 2:45.83

12. Bomans Mies BRABO/21001/00 2:50.28 2:46.08 314
50m: 35.80 150m: 2:02.28 200m: 2:46.08

13. Baart Naomi BRABO/20954/01 2:43.98 2:50.49 291
50m: 37.89 100m: 1:20.90 150m: 2:08.86 200m: 2:50.49

14. Housen Julie SHARK/20406/01 2:45.16 2:51.03 288
50m: 37.70 100m: 1:22.89 150m: 2:09.20 200m: 2:51.03

15. Holvoet Lotte ZVL/20175/01 2:47.60 2:53.85 274
50m: 37.65 100m: 1:21.56 150m: 2:08.62 200m: 2:53.85

16. Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 NT 2:55.07 268
50m: 39.84 100m: 1:25.32 150m: 2:10.77 200m: 2:55.07
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

17. Gommans Marietje Rose ZOLA/21002/01 3:07.62 2:59.42 249
50m: 36.69 100m: 1:24.16 150m: 2:12.79 200m: 2:59.42

18. Asselman Emma ZOLA/20222/01 3:02.22 3:01.01 243
50m: 39.21 100m: 1:27.72 150m: 2:18.92 200m: 3:01.01

19. Hartog Abigail ZOLA/20238/01 3:00.85 3:01.07 242
50m: 40.05 100m: 1:27.74 150m: 2:16.87 200m: 3:01.07

20. Da Cunha E Silva Eva BRABO/20919/00 2:52.04 3:01.60 240
50m: 40.62 100m: 1:27.49 150m: 2:16.78 200m: 3:01.60

21. Ragheno Remy ZOLA/20236/01 3:04.66 3:13.45 199
100m: 1:28.61 200m: 3:13.45

22. Kersemans Karen KST//21001/00 NT 3:20.84 178
50m: 42.88 100m: 1:33.79 150m: 2:27.51 200m: 3:20.84

23. Smets Laurien KST/20144/00 3:11.51 3:24.14 169
50m: 45.41 100m: 1:36.87 150m: 2:30.65 200m: 3:24.14

24. Van Den Heuvel Lotte KST/20154/01 NT 3:29.75 156
50m: 45.06 100m: 1:38.79 200m: 3:29.75

15 - 16 jaar

1. Olyslaegers Karen SHARK/20294/98 2:27.09 2:28.40 441
50m: 33.66 100m: 1:11.53 150m: 1:50.18 200m: 2:28.40

2. Breugelmans Ilvi BRABO/20925/98 2:38.00 2:41.04 345
50m: 36.33 100m: 1:17.94 150m: 2:02.55 200m: 2:41.04

3. De Puydt Elke AZV/105/98 2:39.41 2:42.02 339
50m: 37.08 100m: 1:17.34 150m: 1:59.64 200m: 2:42.02

4. Everaert Annelien ZVL/20140/98 2:33.55 2:42.38 336
50m: 36.32 100m: 1:17.70 150m: 2:00.00 200m: 2:42.38

5. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 2:41.09 2:42.50 336
50m: 37.24 100m: 1:18.66 150m: 2:02.31 200m: 2:42.50

6. Janssens Sofie ZVL/20162/98 2:33.89 2:43.48 330
50m: 36.35 100m: 1:18.25 150m: 2:01.96 200m: 2:43.48

7. Holvoet Hanne ZVL/20160/99 2:38.27 2:45.10 320
50m: 37.58 100m: 1:18.65 150m: 2:02.54 200m: 2:45.10

FF Vanden Eynde Max-Lena ZVL/20170/99 2:34.96 FF

17 - 18 jaar

1. Dijckmans Kaat KST/20095/97 2:21.85 2:25.97 463
50m: 33.54 100m: 1:10.80 150m: 1:48.95 200m: 2:25.97

2. Luyckx Marie VWZ/20198/96 2:25.90 2:27.19 452
50m: 33.49 100m: 1:11.06 150m: 1:50.01 200m: 2:27.19

3. Vorsselmans Jorinde AZK/20191/96 2:29.96 2:29.05 435
100m: 1:10.45 200m: 2:29.05

4. Clement Sophie BRABO/20510/96 2:30.17 2:33.58 398
50m: 35.62 100m: 1:14.49 150m: 1:54.14 200m: 2:33.58

5. Clijmans Bieke KST/20012/96 3:00.24 3:08.57 215
100m: 1:30.08 200m: 3:08.57
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 10, Dames, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Gerstmans Amber BRABO/20046/95 2:21.86 2:23.38 489
50m: 32.30 100m: 1:08.53 150m: 1:46.41 200m: 2:23.38

Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/10/2014 - 16:45 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 2:23.70;  14: 2:17.00;  15: 2:10.80;  16: 2:07.40;  17: 2:05.20;  18: 2:03.10;  19 +: 2:00.20
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 2:42.89 2:41.46 252
50m: 37.39 100m: 1:19.80 150m: 2:02.76 200m: 2:41.46

2. Los Elvis ZOLA/10232/02 3:03.70 2:43.95 240
50m: 35.70 100m: 1:18.51 150m: 2:02.81 200m: 2:43.95

3. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 2:49.56 2:45.73 233
50m: 37.24 100m: 1:19.74 150m: 2:04.16 200m: 2:45.73

4. De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 2:46.82 2:46.50 229
50m: 36.74 100m: 1:20.57 150m: 2:04.79 200m: 2:46.50

5. Van Dyck Bram KST/10123/02 2:39.00 2:47.36 226
50m: 37.51 100m: 1:20.66 150m: 2:05.69 200m: 2:47.36

6. Stesmans Jelle VWZ/11008/03 2:50.35 2:47.60 225
50m: 37.79 100m: 1:20.26 150m: 2:03.71 200m: 2:47.60

7. Haesen Jonathan RSCM/10531/03 2:57.03 2:50.16 215
50m: 38.84 100m: 1:22.35 150m: 2:07.40 200m: 2:50.16

8. De Roeck Robbe BRABO/10059/03 2:57.86 2:55.58 196
50m: 38.98 100m: 1:24.79 150m: 2:11.61 200m: 2:55.58

9. Buelens Jelle VWZ/11001/02 NT 2:58.23 187
100m: 1:27.68 150m: 2:15.94 200m: 2:58.23

10. Van der Steen Leander RSCM/11015/02 NT 2:58.55 186
50m: 40.75 100m: 1:26.69 150m: 2:14.69 200m: 2:58.55

11. Jouvray Noël BRABO/11004/03 2:59.17 2:58.89 185
100m: 1:26.67 150m: 2:15.44 200m: 2:58.89

12. Thijs Balte RSCM/10575/03 NT 3:03.95 170
50m: 40.54 100m: 1:28.67 150m: 2:17.86 200m: 3:03.95

13. Wevers Daan RSCM/10576/03 NT 3:04.51 168
50m: 41.61 100m: 1:28.81 150m: 2:18.14 200m: 3:04.51

14. Rosier Daniel SHARK/10488/03 2:59.24 3:05.61 165
50m: 40.71 100m: 1:29.18 150m: 2:18.88 200m: 3:05.61

15. Rombouts Pieter BRABO/11003/03 3:25.02 3:11.98 149
50m: 40.44 100m: 1:31.03 150m: 2:24.74 200m: 3:11.98

16. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 3:24.75 3:12.80 148
50m: 43.28 100m: 1:33.30 150m: 2:23.11 200m: 3:12.80

17. Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 3:05.00 3:13.28 146
50m: 39.91 100m: 1:31.46 150m: 2:24.47 200m: 3:13.28

18. Leyten Mats AZV/11006/02 NT 3:15.82 141
50m: 43.67 100m: 1:33.28 150m: 2:26.35 200m: 3:15.82

19. Wouters Maxim SHARK/10458/02 3:05.95 3:17.97 136
50m: 41.61 100m: 1:35.96 150m: 2:30.32 200m: 3:17.97
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 11, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

20. Van Dyck Nick KST/10145/03 3:06.61 3:19.44 133
50m: 45.53 100m: 1:37.61 150m: 2:30.65 200m: 3:19.44

21. Vandewynckel Simon ZOLA/10240/02 3:14.00 3:25.74 121
50m: 43.13 100m: 1:36.77 150m: 2:32.09 200m: 3:25.74

22. Van Den Heuvel Luka BRABO/11058/03 NT 3:28.23 117
50m: 44.23 100m: 1:37.52 200m: 3:28.23

23. Callewaert Sem SHARK/11004/03 NT 3:29.95 114
50m: 45.53 100m: 1:40.79 150m: 2:36.44 200m: 3:29.95

24. De Peuter Arne KST/11004/03 3:44.36 3:39.13 100
50m: 46.94 100m: 1:42.49 150m: 2:41.20 200m: 3:39.13

25. Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 NT 3:45.01 93
100m: 1:49.95 150m: 2:51.00 200m: 3:45.01

26. Lenaerts Remy BRABO/11055/03 NT 3:46.70 91
50m: 50.62 100m: 1:49.52 150m: 2:49.22 200m: 3:46.70

FF Marien Wies BRABO/10068/02 NT FF

13 - 14 jaar

1. Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 2:27.05 2:22.70 LV 365
50m: 34.31 100m: 1:11.68 150m: 1:48.80 200m: 2:22.70

2. De Peuter Sam KST/10097/00 2:25.14 2:23.64 358
50m: 34.04 100m: 1:11.45 150m: 1:48.60 200m: 2:23.64

3. Smet Liam AZK/10231/00 2:27.97 2:28.31 325
50m: 34.38 100m: 1:12.50 150m: 1:51.61 200m: 2:28.31

4. Horemans Ruben SHARK/10449/01 2:36.29 2:31.30 306
50m: 34.29 100m: 1:14.59 150m: 1:54.67 200m: 2:31.30

5. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 2:31.39 2:31.57 304
50m: 33.77 100m: 1:12.61 150m: 1:52.53 200m: 2:31.57

6. Claes Ryan VWZ/10219/01 2:38.21 2:33.89 291
50m: 33.64 100m: 1:13.40 150m: 1:54.44 200m: 2:33.89

7. Adriaenssens Siem AZK/10223/01 2:32.97 2:35.09 284
50m: 35.06 100m: 1:14.39 150m: 1:55.77 200m: 2:35.09

8. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 2:32.19 2:35.18 283
50m: 36.68 100m: 1:16.35 150m: 1:56.92 200m: 2:35.18

9. Menten Yari ZGEEL/10130/01 2:39.39 2:38.04 268
50m: 35.55 100m: 1:16.55 150m: 1:58.79 200m: 2:38.04

10. Verbeek Mats SHARK/10439/01 2:36.93 2:39.35 262
50m: 35.97 100m: 1:17.26 150m: 1:59.35 200m: 2:39.35

11. Bellens Jens SHARK/10493/01 2:47.64 2:39.75 260
50m: 37.07 100m: 1:17.93 200m: 2:39.75

12. Voeten Glen KST/10140/00 2:40.68 2:39.85 259
50m: 35.78 100m: 1:15.80 150m: 1:58.51 200m: 2:39.85

13. Shah Jenil BRABO/10029/01 2:46.98 2:41.47 252
50m: 36.44 100m: 1:19.24 150m: 2:01.61 200m: 2:41.47

14. Van Damme Yari BRABO/10040/01 2:56.46 2:41.55 251
50m: 37.42 100m: 1:19.44 150m: 2:01.00 200m: 2:41.55

15. Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 2:40.84 2:42.34 248
50m: 36.77 100m: 1:19.16 150m: 2:02.22 200m: 2:42.34

16. Boonen Fabian BRABO/10941/01 2:39.73 2:42.35 247
50m: 36.46 100m: 1:19.05 150m: 2:02.13 200m: 2:42.35
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B-Race Deel 1
Antwerpen, 4/10/2014

Programmanr. 11, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

17. Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 2:44.76 2:43.88 241
50m: 35.98 100m: 1:17.57 150m: 2:02.24 200m: 2:43.88

18. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 2:46.88 2:53.59 202
50m: 38.84 100m: 1:23.31 150m: 2:09.93 200m: 2:53.59

19. Bogaars Bram AZV/127/01 3:01.85 2:53.67 202
50m: 39.10 100m: 1:25.03 150m: 2:10.80 200m: 2:53.67

20. Simons Ruben ZGEEL/10186/01 2:55.49 2:56.80 192
50m: 39.13 100m: 1:26.09 150m: 2:15.08 200m: 2:56.80

21. Battaglia Valentin AZV/100/01 NT 2:57.03 191
50m: 40.49 100m: 1:25.94 150m: 2:12.50 200m: 2:57.03

22. Rigo Jannes BRABO/10918/01 2:49.18 3:01.09 178
50m: 38.29 100m: 1:24.66 150m: 2:14.89 200m: 3:01.09

23. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 3:07.52 3:07.50 160
24. Druyts Jeroen KST/10133/01 3:00.47 3:16.80 139

50m: 42.91 100m: 1:33.17 200m: 3:16.80

25. Smajic Armin AZV/000/01 3:24.59 3:18.09 136
50m: 42.56 100m: 1:35.81 150m: 2:29.94 200m: 3:18.09

26. Dries Warre AZV/11008/01 NT 3:29.57 115
100m: 1:37.74 200m: 3:29.57

15 - 16 jaar

1. Everaert Fabian ZVL/10141/99 2:15.24 2:12.57 455
50m: 30.34 100m: 1:04.82 150m: 1:40.83 200m: 2:12.57

2. Verhulsel Sander ZVL/10138/99 2:15.16 2:15.94 422
50m: 31.29 100m: 1:06.09 150m: 1:41.98 200m: 2:15.94

3. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 2:19.50 2:18.35 400
50m: 30.72 100m: 1:05.81 150m: 1:42.40 200m: 2:18.35

4. Aerts Noury ZVL/10178/99 2:20.73 2:19.86 387
50m: 31.98 100m: 1:07.98 150m: 1:44.33 200m: 2:19.86

5. Simons Mattias ZGEEL/10090/98 2:22.58 2:22.78 364
50m: 30.95 100m: 1:07.53 150m: 1:46.64 200m: 2:22.78

6. Lieckens Rowen SHARK/10345/99 2:20.17 2:23.09 362
50m: 31.97 100m: 1:08.06 150m: 1:46.59 200m: 2:23.09

7. De Vocht Stef ZVL/11005/99 NT 2:23.20 361
50m: 30.50 100m: 1:07.27 150m: 1:46.56 200m: 2:23.20

8. Van Nijlen Ilias SHARK/10324/99 2:29.69 2:26.62 336
50m: 33.73 100m: 1:11.07 150m: 1:50.17 200m: 2:26.62

9. Claassen Flavio KST/10087/99 2:23.80 2:27.87 328
50m: 34.03 100m: 1:11.38 150m: 1:49.58 200m: 2:27.87

10. Lamot Mattias BRABO/10869/99 2:29.12 2:31.25 306
50m: 34.94 100m: 1:13.36 150m: 1:53.67 200m: 2:31.25

11. Dries Robbe AZV/155/99 2:42.34 2:33.33 294
50m: 33.75 100m: 1:12.73 150m: 1:54.21 200m: 2:33.33

12. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 2:31.80 2:34.62 287
50m: 36.48 100m: 1:16.74 150m: 1:57.39 200m: 2:34.62

13. Simons Jelle ZVL/10187/99 2:33.63 2:35.99 279
50m: 36.17 100m: 1:17.89 150m: 1:58.36 200m: 2:35.99

14. Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 2:35.51 2:40.42 257
50m: 36.42 100m: 1:17.34 150m: 2:00.56 200m: 2:40.42
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Programmanr. 11, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

15. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 2:38.94 2:42.14 248
50m: 35.41 100m: 1:16.93 150m: 2:00.35 200m: 2:42.14

16. Hofkens Bram AZV/11007/99 NT 3:04.79 168
50m: 42.07 100m: 1:28.74 150m: 2:18.58 200m: 3:04.79

17 - 18 jaar

1. Dricot Philippe BRABO/10936/96 2:08.52 2:09.24 491
50m: 29.04 100m: 1:02.46 150m: 1:37.04 200m: 2:09.24

2. Janssens Robbe AZK/10232/97 2:21.04 2:16.07 421
50m: 29.75 100m: 1:02.87 200m: 2:16.07

3. Van Der Weyden Stijn ZVL/10132/96 2:08.35 2:16.21 419
50m: 31.35 100m: 1:06.62 150m: 1:43.13 200m: 2:16.21

4. Aerts Arno ZVL/10165/97 2:14.69 2:16.78 414
100m: 1:06.50 150m: 1:42.90 200m: 2:16.78

5. Ver Heyen Yelth MOZKA/10251/97 2:21.85 2:19.94 387
50m: 31.35 100m: 1:07.82 150m: 1:45.85 200m: 2:19.94

6. de Nijs Bik Oscar BRABO/11023/97 2:22.83 2:25.76 342
50m: 33.09 100m: 1:10.41 150m: 1:48.79 200m: 2:25.76

7. De Wolf Yentz ZVL/10150/97 2:16.86 2:26.88 334
50m: 31.88 100m: 1:07.83 150m: 1:46.81 200m: 2:26.88

8. Van Den Heuvel Quint ZVL/10163/97 2:15.98 2:30.52 311
50m: 32.02 100m: 1:10.71 150m: 1:50.74 200m: 2:30.52

19 jaar en ouder

1. Baeyens Lars SHARK/10214/95 2:07.33 2:09.84 484
50m: 28.63 100m: 1:02.18 150m: 1:37.02 200m: 2:09.84

2. Seuntiens Hans KST/10056/84 2:08.01 2:13.80 443
50m: 29.34 100m: 1:03.39 150m: 1:38.87 200m: 2:13.80

3. Clijmans Gert KST/10015/94 2:26.79 2:33.16 295
50m: 34.66 100m: 1:12.70 200m: 2:33.16


